Договор перевозки пассажиров ___

г. Москва

      ___.______________.2017 г.

Общество с ограниченной ответственностью «___________________», именуемое  в  дальнейшем  «Перевозчик», в лице ___________________, действующего на  основании  Устава, с  одной  стороны,  и ______________________________________________, именуемый в дальнейшем «Заказчик», с другой стороны, совместно именуемые «Стороны», заключили настоящий Договор о нижеследующем:

1. Предмет договора
1.1 По настоящему договору Перевозчик обязуется осуществить перевозку Пассажира, указанного Заказчиком, а Заказчик обязуется оплатить оказанные услуги в соответствии с условиями Договора.

1.2 В рамках настоящего Договора осуществляется перевозка пассажира в лежачем положении. В стоимость услуг входит предоставление специализированных носилок..

1.3 Перевозчик не оказывает медицинские услуги в процессе перевозки.
___________________
___________________
2. Обязательства сторон
Обязанности Перевозчика:
2.1 Оказывать услуги перевозки собственным автотранспортом, а в случае необходимости привлекать к перевозке третьих лиц, что не освобождает Перевозчика от ответственности перед Заказчиком за надлежащее исполнение обязательств по настоящему Договору.
2.2 Обеспечивать предоставление Заказчику транспортного средства в исправном техническом состоянии и под управлением лица, имеющего соответствующее водительское удостоверение, допущенного к управлению транспортного средства надлежащим образом в соответствии с нормами действующего законодательства;
2.3 Предоставлять транспорт по адресу, указанному Заказчиком в заявке, в согласованное с Заказчиком время.
2.4 В случае невозможности своевременно подать транспортное средство не менее чем за 3 часа сообщить об этом Заказчику.
2.5 Обеспечить соблюдение водителями, осуществляющими перевозку пассажиров, Правил дорожного движения.
2.6 Организовать доставку Пассажира в пункт назначения в согласованные с Заказчиком сроки и по согласованному маршруту.
Права Перевозчика:
2.7 Перевозчик вправе отказать в предоставлении услуг в случае нахождения пассажира в состоянии алкогольного или наркотического опьянения.
2.8 Производить перерасчет стоимости предоставляемых услуг по настоящему договору в связи с изменением Заказчиком маршрута перевозки и/или иных условий перевозки.
2.9 Отказать в предоставлении услуг либо прервать выполнение принятых на себя обязательств по следующим причинам:
___________________
___________________

___________________
___________________